 Két különböző formatervezés:
letisztult-klasszikus és
elegáns-dinamikus megjelenés
 Négypontos vagy középső csatlakozással
 Fehér vagy krómozott felülettel
 A modelleket 800, 1200, 1500 és 1800 mm
magasságban és 400, 500, 600, 750 és
900 mm szélességben kínáljuk, a táblázatok

Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores listaár(3)
[Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377 355
30
F30a008004000n00 4,3 3,05 -  33 840
500 362 293 190 1,2501 455 F30a008005000n00 4,95 3,6 300  34 620
600 423 342 221 1,2419 555 F30a008006000n00 5,6 4,15 300  35 556
750 513 415 269 1,2356 705 F30A008007500N00 6,65 4,93 300  36 333
900 600 485 314 1,2292 855 F30A008009000N00 7,7 5,7 300  38 207
1200 1150
400 433 350 227 1,2551 355 F30a012004000n00 6,1 4,55 300  37 271
500 525 425 275 1,252 455 F30a012005000n00 7,28 5,26 300  38 207
600 614 496 321 1,2489 555 F30a012006000n00 8,45 5,96 300  38 987
750 744 602 389 1,2454 705 F30A012007500N00 13,56 7,13 600  40 703
900 870 703 455 1,2418 855 F30A012009000N00 16,94 8,29 600  42 417
1500 1430
400 534 432 280 1,2847 355 F30a015004000n00 7,5 5,65 300  40 313
500 647 523 339 1,2694 455 F30a015005000n00 9,03 6,48 300  41 639
600 756 611 396 1,2541 555 F30a015006000n00 10,55 7,3 600  42 876
750 916 741 480 1,2526 705 F30a015007500n00 18,65 8,75 600  45 068
900 1072 867 561 1,2511 855 F30A015009000N00 23,75 10,2 600  47 175
1800 1755
400 653 528 342 1,2765 355 F30A018004000N00 9,1 6,9 600  43 353
500 791 640 414 1,2632 455 F30a018005000n00 10,7 8,03 600  45 068
600 925 748 484 1,2499 555 F30a018006000n00 12,3 9,15 600  46 785
750 1121 906 587 1,2449 705 F30a018007500n00 22,53 10,7 600  49 435
900 1312 1061 687 1,2398 855 F30A018009000N00 28,65 12,25 900  51 931
(1) MSZ EN 442 szerint vizsgálva   (2) 60 °C-nál, az elektromos fűtőelem külön rendelhető.
(3) Kötelezettség nélküli árajánlat a fűtés szakkereskedelem részére. ÁFA nélkül! Érvényes: 2021. április 1-től.
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
H

Kötéstáv.
(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores C
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377 355
40
F32A008004000N00 4,3 3,05 -  37 271
500 362 293 190 1,2501 455 F32A008005000N00 4,95 3,6 300  38 207
600 423 342 221 1,2419 555 F32A008006000N00 5,6 4,15 300  38 987
750 513 415 269 1,2356 705 F32A008007500N00 6,65 4,93 300  39 922
1200 1150
400 433 350 227 1,2551 355
50
F32a012004000n00 6,1 4,55 300  40 703
500 525 425 275 1,252 455 F32a012005000n00 7,28 5,26 300  41 639
600 614 496 321 1,2489 555 F32a012006000n00 8,45 5,96 300  42 417
750 744 602 389 1,2454 705 F32A012007500N00 13,56 7,13 600  44 132
1500 1430
400 534 432 280 1,2847 355
60
F32a015004000n00 7,5 5,65 300  43 743

Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores  M
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377
50 30
F37a008004000n00 4,3 3,05 -  40 608
500 362 293 190 1,2501 F37a008005000n00 4,95 3,6 300  41 544
600 423 342 221 1,2419 F37a008006000n00 5,6 4,15 300  42 668
750 513 415 269 1,2356 F37A008007500N00 6,65 4,93 300  43 600
900 600 485 314 1,2292 F37A008009000N00 7,7 5,7 300  45 849
1200 1150
400 433 350 227 1,2551 F37a012004000n00 6,1 4,55 300  44 726
500 525 425 275 1,252 F37a012005000n00 7,28 5,26 300  45 849
600 614 496 321 1,2489 F37a012006000n00 8,45 5,96 300  46 785
750 744 602 389 1,2454 F37A012007500N00 13,56 7,13 600  48 844
900 870 703 455 1,2418 F37A012009000N00 16,94 8,29 600  50 901
1500 1430
400 534 432 280 1,2847 F37a015004000n00 7,5 5,65 300  48 375
500 647 523 339 1,2694 F37a015005000n00 9,03 6,48 300  49 967
600 756 611 396 1,2541 F37a015006000n00 10,55 7,3 600  51 451
750 916 741 480 1,2526 F37a015007500n00 18,65 8,75 600  54 082
900 1072 867 561 1,2511 F37A015009000N00 23,75 10,2 600  56 610
1800 1755
400 653 528 342 1,2765 F37A018004000N00 9,1 6,9 600  52 024
500 791 640 414 1,2632 F37a018005000n00 10,7 8,03 600  54 082
600 925 748 484 1,2499 F37a018006000n00 12,3 9,15 600  56 142
750 1121 906 587 1,2449 F37a018007500n00 22,53 10,7 600  59 322
900 1312 1061 687 1,2398 F37A018009000N00 28,65 12,25 900  62 317
(1) MSZ EN 442 szerint vizsgálva   (2) 60 °C-nál, az elektromos fűtőelem külön rendelhető.
(3) Kötelezettség nélküli árajánlat a fűtés szakkereskedelem részére. ÁFA nélkül! Érvényes: 2021. április 1-től.
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
H

(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores C M
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377
50
40
F34A008004000N00 4,3 3,05 -  44 726
500 362 293 190 1,2501 F34A008005000N00 4,95 3,6 300  45 849
600 423 342 221 1,2419 F34A008006000N00 5,6 4,15 300  46 785
750 513 415 269 1,2356 F34A008007500N00 6,65 4,93 300  47 907
1200 1150
400 433 350 227 1,2551
50
F34a012004000n00 6,1 4,55 300  48 844
500 525 425 275 1,252 F34a012005000n00 7,28 5,26 300  49 967
600 614 496 321 1,2489 F34a012006000n00 8,45 5,96 300  50 901
750 744 602 389 1,2454 F34A012007500N00 13,56 7,13 600  52 958
1500 1430
400 534 432 280 1,2847
60
F34a015004000n00 7,5 5,65 300  52 491

Kötéstáv.
(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores  CH M
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 95 77 50 1,2377
50 30
F37A008004000N0SCHO 4,3 3,05 -  60 913
500 260 210 136 1,2501 F37A008005000N0SCHO 4,95 3,6 -  62 317
600 320 259  168 1,2419 F37A008006000N0SCHO 5,6 4,15 -  64 002
750 392 317 205 1,2356 F37A008007500N0SCHO 6,65 4,93 300  65 399
900 95 77 50 1,2292 F37A008009000N0SCHO 7,7 5,7 300  68 773
1200 1150
400 260 210 136 1,2551 F37A012004000N0SCHO 6,1 4,55 -  67 088
500 320 259  168 1,252 F37A012005000N0SCHO 7,28 5,26 300  68 773
600 392 317 205 1,2489 F37A012006000N0SCHO 8,45 5,96 300  70 177
750 95 77 50 1,2454 F37A012007500N0SCHO 13,56 7,13 300  73 266
900 260 210 136 1,2418 F37A012009000N0SCHO 16,94 8,29 300  76 351
1500 1430
400 320 259  168 1,2847 F37A015004000N0SCHO 7,5 5,65 300  72 563
500 392 317 205 1,2694 F37A015005000N0SCHO 9,03 6,48 300  74 951
600 95 77 50 1,2541 F37A015006000N0SCHO 10,55 7,3 300  77 176
750 260 210 136 1,2526 F37A015007500N0SCHO 18,65 8,75 600  81 123
900 320 259  168 1,2511 F37A015009000N0SCHO 23,75 10,2 600  84 914
1800 1755
400 392 317 205 1,2765 F37A018004000N0SCHO 9,1 6,9 300  78 036
500 95 77 50 1,2632 F37A018005000N0SCHO 10,7 8,03 600  81 123
600 260 210 136 1,2499 F37A018006000N0SCHO 12,3 9,15 600  84 213
750 320 259  168 1,2449 F37A018007500N0SCHO 22,53 10,7 600  88 983
900 392 317 205 1,2398 F37A018009000N0SCHO 28,65 12,25 600  93 476
(1) MSZ EN 442 szerint vizsgálva   (2) 60 °C-nál, az elektromos fűtőelem külön rendelhető.
(3) Kötelezettség nélküli árajánlat a fűtés szakkereskedelem részére. ÁFA nélkül! Érvényes: 2021. április 1-től.
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
H

(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores C  CH M
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 95 77 50 1,2377
50
40
F34A008004000N0SCHO 4,3 3,05 -  67 088
500 260 210 136 1,2501 F34A008005000N0SCHO 4,95 3,6 -  68 773
600 320 259 168 1,2419 F34A008006000N0SCHO 5,6 4,15 300  70 177
750 392 317 205 1,2356 F34A008007500N0SCHO 6,65 4,93 300  71 860
1200 1150
400 95 77 50 1,2551
50
F34A012004000N0SCHO 6,1 4,55 -  73 266
500 260 210 136 1,252 F34A012005000N0SCHO 7,28 5,26 -  74 951
600 320 259 168 1,2489 F34A012006000N0SCHO 8,45 5,96 300  76 351
750 392 317 205 1,2454 F34A012007500N0SCHO 13,56 7,13 300  79 438
1500 1430
400 95 77 50 1,2847
60
F34A015004000N0SCHO 7,5 5,65 -  78 737
500 260 210 136 1,2694 F34A015005000N0SCHO 9,03 6,48 -  81 966
600 320 259 168 1,2541 F34A015006000N0SCHO 10,55 7,3 300  84 213
750 392 317 205 1,2526 F34A015007500N0SCHO 18,65 8,75 300  88 003
1800 1755
400 95 77 50 1,2765
70
F34A018004000N0SCHO 9,1 6,9 -  84 213
500 260 210 136 1,2632 F34A018005000N0SCHO 10,7 8,03 -  88 983
600 320 259 168 1,2499 F34A018006000N0SCHO 12,3 9,15 300  92 072
750 392 317 205 1,2449 F34A018007500N0SCHO 22,53 10,7 300  96 563
(1) MSZ EN 442 szerint vizsgálva   (2) 60 °C-nál, az elektromos fűtőelem külön rendelhető.
(3) Kötelezettség nélküli árajánlat a fűtés szakkereskedelem részére. ÁFA nélkül! Érvényes: 2021. április 1-től.
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
95 - 110